MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0928/2022 Em 05 de abril de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor

Câmara MuniçlpgLdg.ACglglggglê.

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa

Rua Sõo Bento,887

CEP 1 480 ] 300 ARARA- UARAZSP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, pelo

presente, em resposta ao Requerimento oo 0287/2022, de autoria da Vereadora FABI

VIRGILIO, em anexo, encaminhámos o ofício expedido pela Secretaria do Trabalho.

Desenvolvimento Económico e Turismo.

à disposição para o
e consideração

que for

mUNiCipioDZAKAKAQUAKA
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DO DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO

'SALA DO EMPREENDEDOR"

Oficia ne 026/2022 Araraquara,05 de abrilde2021

À

Chefia de Gabinete

Em resposta ao Requerimento ng 287/2022, temos a informar que a

Gerência de Fiscalização de Posturas no Desenvolvimento Económico está realizando um

levantamento de dados sobre todas as bancas instaladas no Município, com isso, serão realizadas

ações para as devidas regularizações necessárias, inclusive com as bancas em situação de
abandono.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para outros

esclarecimentos que Vossa Senhoria julgar necessário!.

Económico e Turismo